nevoja të  Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Lezhë. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 34330000‐9 

Filtra vaji 42913300‐2,  graso dhe lubrifikantë 24951000‐5 

6. Fondi limit: 6,141,636 (gjashtë milion e njëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit të mallrave  do të jetë 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës.